








OBWIESZCZENIE

Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 5 września 2023 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Wójt Gminy Suchy Las przekazuje informację Komisarza Wyborczego w Poznaniu I o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.:

Nr obwodu głosowania	GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA	SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ
1 	BIEDRUSKO	Dom Osiedlowy, ul. Zjednoczenia 4, 62-003 Biedrusko Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
2 	CHLUDOWO, ZIELĄTKOWO	Zespół Szkół im. Ojca Mariana Żelazka, ul. Szkolna 3, 62-001 Chludowo Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
3 	SUCHY LAS ulice: Alejowa, Brzask, Brzozowa, Bukowa, Chmielna, Chmurna, Ewy Czarnieckiej, Deszczowa, Dębowa, Gajowa, Grabowa, Gwiedzna, Jałowcowa, Jarzębinowa, Jesionowa, Kasztanowa, Krańcowa, Kraterowa, Kręta, Krótka, Księżycowa, ks. Bronisława Hertmanowskiego, Leśna, Lisia, Ludwika Kubackiego, Łąkowa, Magnoliowa, Meteorytowa, Miodowa, Mokra, Obornicka nr 2 - 18 parzyste, Ogrodnicza, Olchowa, Osiedle Przylesie, Podgórna, Podjazdowa, Pogodna, Polna, Poprzeczna, Poranna, Promykowa, Radosna, Ruczaj, Sadowa nr 17 - 27 nieparzyste i od nr 28 do końca, Stoneczna, Sprieczna, Stanisława Zwolenkiewicza, Strażacka, Strumykowa, Sucha, Śnieżna, Świt, Tarninowa, Wiązowa, Wodna, Wschodnia, Władysława Linkowskiego, Wojciecha Bogustawskiego od 41 do 49 nieparzyste i od nr 50 do końca, Wojciecha Zielińskiego, Zakole, Zgodna, Zimowa, Zodiak, Źródłana.	Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. W. Bogustawskiego 36, 62-002 Suchy Las Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
4 	SUCHY LAS ulice: Akacyjowa, Aroniowa, Brzoskwiniowa, Chabrowa, Diamentowa, Fiotkowa, Forteczna, Jaśminowa, Jeżynowa, Kaktusowa, Klonowa, Konwaliowa, Krysztalowa, Kwarцова, Lawendowa, Maciejkowa, Makowa, Malinowa, Malwowa, Młodzieżowa, Modrakowa, Morełowa, Na Stoku, Nektarowa 1 - 11, Obornicka od nr 20 parzyste do końca, nr 1 - 101 nieparzyste, Onyksowa, Owocowa, Osiedle na Wzgórzu, Osiedle Poziomkowe, Osiedle Szaferowe, Pertowa, pl. Nowy Rynek, Porzeczkowa, Powstańców Wielkopolskich 1 - 24, Rolna, Różana, Rubinowa, Rumiankowa, Rzemieślnicza, Sadowa od nr 1 - 15 i 16 - 26 parzyste, Stara Droga, Stefana Stefańskiego nr 1 - 6, nr 8 - 16 parzyste, Stroma, Sucholeska, Szaferowa, Szkolna nr 1 - 14, 16 - 18 parzyste, Szkółkarska 1 - 40, 42 - 44 parzyste, Szyszkowa, Śliwkowa, Świerkowa, Tarasowa, Tęczowa, Truskawkowa, Warsztatowa, Widokowa, Widłakowa, Wierzbowa, Wojciecha Bogustawskiego nr 1 - 39, od 40 do 48 parzyste, Zakątek, Zielna, Żurawinowa.	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Wojciecha Bogustawskiego, ul. Szkolna 15, 62-002 Suchy Las Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
5 	SUCHY LAS ulice: Bajkowa, Borówkowa, Cedrowa, Firmowa, Jagodowa, Jana i Stefana Rewersów, Kwiatowa, Lipowa, Łozowa, Miła, Modrzewiowa, Nektarowa od 13 do końca, Nizinna, Obornicka od 103 do końca nieparzyste, Osiedle Jagodowe, Osiedle Platanowe, Parkowa, Platanowa, Powstańców Wielkopolskich od 25 do końca, Poziomkowa, Promienista, Saneczkowa, Sasankowa, Senna, Serdeczna, Sportowa, Stefana Stefańskiego 7 - 17a nieparzyste, od 18 do końca, Szkolna nr 15 - 17 nieparzyste, od 19 do końca, Szkółkarska 41 - 43b nieparzyste, od 45 do końca, Wiosenna, Wiśniowa, Zachodnia, Zawilcowa.	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II, ul. Poziomkowa 11, 62-002 Suchy Las Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
6 	JELONEK, ŻŁOTNIKI ulice: Bociania, Borowikowa, Czubajkowa, Gołąbkowa, Jaskótcza, Koźlarzowa, Krucza, Kukułcza, Kurkowa, Łabędzia, Maślakowa, Muchomorowa, Nektarowa, Opieńkowa, Pawia, Pieczarkowa, Plac Grzybowy, Plac Sokoła, Podgrzybkowa, Przepiórcza, Ptasi Zaułek, Rydzowa, Skowronkowa, Stoneczna, Stowiczka, Smardzowa, Sosnowa, Sowa, Żurawia.	Świetlica osiedlowa, Żłotniki Plac Grzybowy 16, 62-002 Suchy Las Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
7	ŻŁOTKOWO, ŻŁOTNIKI ulice: Azaliowa, Berbersowa, Bluszczowa, Bolestawa Prusa, Cicha, Cisowa, Cynowa, Czołgowa, Dojazd, Dworcowa, Działkowa, Forsycjowa, Głogowa, Graniczna, Granatowa, Irysowa, Jałowcowa, Jana Kochanowskiego, Jelonkowa, Juliusza Słowackiego, Kalinowa, Kobaltowa, Konwaliowa, Krótka, Krzemowa, Kwiatowa, Lazurytowa, Lilakowa, Łagiewnicka, Mikołaja Reja, Miła, Mosiężna, Obornicka, Ognikowa, Olchowa, Okrężna, Pagórkowa, Pawłowicka, Pigwowa, Prosta, Radosna, Różana, Spacerowa, Tarninowa, Tujowa, Tulipanowa, Turkusowa, Tytanowa, Wrzosowa, Zielona, Żłotnicka, Żukowa.	Świetlica osiedlowa, Żłotniki ul. Żukowa 14, 62-002 Suchy Las
8 	GOŁĘCZEWO	Świetlica wiejska, Gołęczewo ul. Dworcowa 61A, 62-001 Chludowo Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

- którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
- posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:
 - całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - całkowitej niezdolności do pracy,
 - niezdolności do samodzielnej egzystencji,
 - o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
 - o zaliczeniu do II grupy inwalidów,
 a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub

3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2022 r. poz. 1657).

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Poznaniu I najpóźniej do dnia 2 października 2023 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 10 października 2023 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrud-

nianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
 - całkowitej niezdolności do pracy;
 - niezdolności do samodzielnej egzystencji;
 - o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
 - o zaliczeniu do II grupy inwalidów;
- a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy Suchy Las najpóźniej do dnia 6 października 2023 r. Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 15 października 2023 r. od godz. 7.00 do godz. 21.00.

Wójt Gminy Suchy Las
Grzegorz Wojtera